

C. Møllmann & Co. A/S
CVR-nr. 32060544
Hadsundvej 15
2610 Rødovre

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.03.2016

Dirigent

Navn: Jan Skaaning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C. Møllmann & Co. A/S

Hadsundvej 15

2610 Rødovre

CVR-nr.: 32060544

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 44543400

Telefax: 44543401

Hjemmeside: www.cmoellmann.dk

Bestyrelse

Lars Oscar Jönsson, formand

Brian Bøllingtoft

Bent Ove Larsen

Christian Ravn

Direktion

Christian Ravn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vedtægtsmæssige hovedaktivitet er malervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 3.710 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 6.343 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Et led i selskabets fortsatte vækststrategi er strategiske opkøb af konkurrerende virksomheder og videreudvikling af organisationen samt professionalisering af selskabets systemer og byggestyringskompetencer.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2016 på niveau med 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		39.532.179	34.464
Personaleomkostninger	1	(35.554.335)	(32.235)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(382.984)</u>	<u>(288)</u>
Driftsresultat		3.594.860	1.941
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		919.450	(22)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		152.250	68
Andre finansielle indtægter		21.042	65
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(204.082)</u>	<u>(280)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.483.520	1.772
Skat af ordinært resultat	4	<u>(773.950)</u>	<u>(525)</u>
Årets resultat		<u>3.709.570</u>	<u>1.247</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.100
Overført resultat		<u>1.709.570</u>	<u>147</u>
		<u>3.709.570</u>	<u>1.247</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.024.189	630
Materielle anlægsaktiver	5	1.024.189	630
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		162.814	0
Deposita		744.000	725
Finansielle anlægsaktiver	6	906.814	725
Anlægsaktiver		1.931.003	1.355
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	568
Varebeholdninger		50.000	568
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.102.296	11.237
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.331.764	784
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.763.137	1.815
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	190
Andre tilgodehavender		549.362	594
Tilgodehavende selskabsskat		244.207	0
Periodeafgrænsningsposter		247.579	439
Tilgodehavender		20.238.345	15.059
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	7
Værdipapirer og kapitalandele		0	7
Likvide beholdninger		2.173.171	78
Omsætningsaktiver		22.461.516	15.712
Aktiver		24.392.519	17.067

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		3.843.309	2.134
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.100
Egenkapital		<u>6.343.309</u>	<u>3.734</u>
Udskudt skat		1.765.574	1.025
Hensatte forpligtelser		<u>1.765.574</u>	<u>1.025</u>
Bankgæld		96.456	451
Deposita		40.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.373.886	1.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.209.055	1.736
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.119.549	2.318
Skyldig selskabsskat		0	791
Anden gæld		6.444.690	5.387
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.283.636</u>	<u>12.308</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.283.636</u>	<u>12.308</u>
Passiver		<u>24.392.519</u>	<u>17.067</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.290.375	1.100.000	4.890.375
Ændring i regnskabspraksis	0	(1.156.636)	0	(1.156.636)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Årets resultat	0	1.709.570	2.000.000	3.709.570
Egenkapital ultimo	500.000	3.843.309	2.000.000	6.343.309

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	30.451.288	27.629
Pensioner	2.711.644	2.367
Andre omkostninger til social sikring	634.215	641
Andre personaleomkostninger	1.757.188	1.598
	35.554.335	32.235
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	382.984	318
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(30)
	382.984	288
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	67.593	116
Renteomkostninger i øvrigt	18.684	19
Valutakursreguleringer	423	1
Øvrige finansielle omkostninger	117.382	144
	204.082	280
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	33.793	952
Ændring af udskudt skat	740.157	(427)
	773.950	525

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.288.099
Tilgange	<u>777.520</u>
Kostpris ultimo	<u>2.065.619</u>
Af- og nedskrivninger primo	(658.446)
Årets afskrivninger	<u>(382.984)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.041.430)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.024.189</u>

	Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder kr.	Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1	725.437
Tilgange	<u>400.000</u>	<u>18.563</u>
Kostpris ultimo	<u>400.001</u>	<u>744.000</u>
Andel af årets resultat	919.450	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>(1.156.637)</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(237.187)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>162.814</u>	<u>744.000</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Dattervirksomheder:			
RABL Holding ApS	Rødovre	ApS	100,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500.000	1,00	500.000
	500.000		500.000
		<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<u>350.640</u>	<u>649</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb		<u>1.260.000</u>	<u>2.340</u>
		<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
9. Eventualforpligtelser			
Kautions- og garantiforpligtelser		<u>6.032.537</u>	<u>8.479</u>
Eventualforpligtelser		<u>6.032.537</u>	<u>8.479</u>
Kautionsforpligtelser over for moder- og søstervirksomheder		<u>137.030</u>	<u>137</u>
Eventualforpligtelser relateret til moder- og søstervirksomheder		<u>137.030</u>	<u>137</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CHRV Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Holding af 12. februar 2009 ApS, Hadsundvej 15, 2610 Rødovre

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

CHRV Holding ApS, Rødovre